

Бланк - Заказ (смета) № 160229-1

Договор № :

Дата составления договора :

Дата составления сметы : 29.02.16

Ф.И.О.:

Адрес : 22 партсъезда 15

Лифт:

Телефоны :

п/п	Прайс - лист на рем \ строит. работы руб. (Подъезд 1)	Ед.изм.	Цена	Кол-во	Стоимость
ПОТОЛОК					
1	Расчистка потолка от побелки с размывкой ✓	м2	100	44	4400
2	Грунтование потолка ✓	м2	65	44	2860
3	Окраска потолка ВДИ красками ✓	м2	170	44	7480
СТЕНЫ					
1	Расчистка стен от краски ✓	м2	90	64	5760
2	Расчистка стен от побелки с размывкой ✓	м2	90	56	5040
3	Грунтование стен ✓	м2	65	120	7800
4	Штукатурка стен ✓	м2	300	56	16800
5	Шпатлевание стен с ошкуриванием ✓	м2	180	120	21600
6	Окраска стен ВДИ красками ✓	м2	150	120	18000
7	Окраска радиаторов 1 секция ✓	секц	85	13	1105
8	Окраска водосточных труб	п.м	85	9	765
9	Окраска лестничных ограждений	м2	80	5,3	424
10	Окраска лестничных примыканий	п.м	50	44	2200
ОКНА					
1	Расчистка окон от краски (до 40 %) ✓	м2	250	12	3000
2	Грунтование	м2	40	12	480
3	Окраска окон	м2	180	12	2160
ПРОЧИЕ РАБОТЫ					
1	Вынос мусора \ уборка	т	2800	0,18	504
2	Подъем материала	т	2800	0,28	784
3	Транспортные расходы	час	780	1	780
всего					101942
Коэффициент сложности : от 1,1 до 1,8			1,1		112136
Коэффициент стесненных условий : от 1,1 до 3			1,1		123350
Накладные расходы			%	10	12335
Сметная прибыль			%	30	37005
Итого сумма работ :					172690
Материалы подрядчика :					29170,90
Итого сумма сметы:					201861

Заказчик :

подпись

ФИО

Менеджер:

подпись

ФИО